A baixa no saldo de bens em operação, no valor de R$ 

48.000,00, foi registrada na conta veículos.  

Conforme petição às fls. 4375/4378, trata-se da venda do veículo 

Ford Focus TI AT 2.0 H, ano/modelo 2015, placa OZN-0121, via 

venda direta pelo valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), 

montante este inferior àquele apurado pela Tabela FIPE para 

veículos similares. Tendo em vista a ausência de outras propostas, 

por meio de decisão às fls. 4.395, foi a Recuperanda autorizada a 

proceder à venda pelo valor de R$ 45.000,00.